*1052100068*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

國立臺灣藝術大學　函

地址：22058新北市板橋區大觀路1段59號

承辦人：劉名將

電話：(02)22722181轉2002

傳真：(02)89697535

受文者：臺南市政府民政局

發文日期：中華民國105年10月27日

發文字號：臺藝大美院字第1052100068號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(1052100068-1.pdf)

主旨：本校辦理「大臺北藝術節」展演活動，敬請轉知內部單位

所屬機關、學校、藝文機構、團體踴躍參加，並請協助宣

傳，請查照。

說明：

一、為推動藝術教育，增進國際藝術交流，連結在地居民共享

藝術資源，鼓勵國內外藝術愛好者致力於藝術創作研究，

本校特規劃辦理旨揭活動，歡迎各界踴躍參與。

二、「大臺北藝術節」含括6項子活動分述如下：

(一)「大臺北當代藝術雙年展」：本活動邀請法國重量級哲

學暨漢學大師朱利安（Francois　Jullien）擔任客座

策展人，並邀集來自全球10個國家共計30位國際知名藝

術家來校參展，展期自105年11月7日至106年1月14日止

，活動地點為國立臺灣藝術大學有章藝術博物館、北區

藝術聚落及九單藝術實踐空間。

(二)「時空迴路」臺灣-東南亞當代藝術交流展與工作坊」

：本活動期待由藝術過程產出新動能，帶領觀眾提問、

探訪臺灣當代文化現象，以在地（indigenous）經驗為

1

64

第2頁，共3頁

裝

訂

線

基礎創作出具有感動力的作品，展期至105年11月20日止

，活動地點為板橋435藝文特區。

(三)「虛實限象－當代書畫藝術展」：本活動精選本校師生

優質藝術創作作品，以水墨、書法及篆刻創作為展出內

容，展期至105年12月11日止，活動地點為本校美術學

系大樓B1樓－5樓。

(四)「Open　Studio藝術大工作坊開放工作室」：本校規劃

之「美術類工作坊」、「書畫類工作坊」、「雕塑類工

作坊」、「裝置藝術類工作坊」與「多媒體藝術類工作

坊」共五個實驗場所，在近千坪的創作場域中開啟對於

當代藝術觀點新的思維與互動，並開放民眾參觀工作坊

與創作者對話，開放期間為105年10月24日至11月18日

止，活動地點為本校第二校區文化創意產學園區。

(五)「法國新進影展」：由本校策劃，邀集2012年至2015年

間5部優秀的新銳法國電影，帶領觀眾認識法國電影新

面貌，105年12月2日起至12月30日止，每週五晚間7時，

於臺藝大電影院播映。

(六)「臺藝大熱對流藝術節─暖身禮讚」：本校為「2017臺

藝大熱對流藝術節」暖身，於105年10月至12月於臺藝

表演廳演出「臺藝大熱對流藝術節　暖身禮讚」，由本

校與國內外知名團隊合作，推出精彩表演藝術作品。

三、「大臺北藝術節」詳細活動資訊請洽各承辦單位聯絡人及

逕至本校有章藝術博物館、捷運板南線等處索取節目單，

或至活動網查詢（http:／／www.greatertaipeiartsfest

ival.com）。

1

64

第3頁，共3頁

裝

訂

線

四、檢附「大臺北藝術節」相關活動資訊(如附件節目單)。

正本：公私立大專校院、各直轄市及縣市政府教育局(處)、各直轄市及縣市文化局(處)

、各直轄市及縣市政府民政局(處)

副本：本校秘書室、美術學院、有章藝術博物館、藝文中心、美術學系、書畫藝術學系

、電影學系 2016-10-27
16:50:09